

خبر کوتاه

فریب دعوت به مذاکره را نمی‌خوریم



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: جمهوری اسلامی ایران تحت‌دبهری‌مقام عملیاتی ولایت با وحدت، اراده پولادین و مقاومت‌مفعال،مسیرتعمیرسازی‌اسلامی‌را بادرک عمیق‌و بصیرت کافی ادامه‌می‌دهد

و فریب دعوت به مذاکره و پلیس خوب و بد را نمی‌خورد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی سپاه، سردار سرلشکر پاسدار «محمدباقری» در مراسم تجلیل از خانواده‌های معظم شهیدواعطای نشان فرمانده معظم کل قوا به جمعی از مدافعان حرم و مجاهدان جبهه مقاومت اظهار داشت:باوجودتمامی توطئه‌ها،دسیسه‌ها،جنگ تحمیلی‌و ایجادناامنی‌ها بحمدالله،امروز انقلاب اسلامی در اوج قدرت و صلابت‌است و ثمرات آن در اوج اقتدار به‌ویژه در ماه‌های اخیر نمایان شده و هرچه از قدمت انقلاب اسلامی می‌گذرد، جمهوری اسلامی در عرصه‌های مختلف منطقه‌ای و جهانی بالندتر و مقتدرتر از گذشته به سوی اهداف و آرمان‌های خود گام برمی‌دارد.

وی با اشاره به نقش بی‌بدیل جمهوری اسلامی در مقابله با توطئه‌های دشمنان و حرکت به سوی قلعه‌های رفیع پیشرفت و شکوفایی گفت: جمهوری اسلامی امروز به‌باری خداوندوبه برکت خون شهداور به‌بری بی‌ظنیر امام‌راحل(ره) و رهبر معظم انقلاب و فرمانده کل قوا حضرت امام‌خامنه‌ای(مدظله العالی) روز به روز بر قدرت و توان خود افزوده و جبهه‌ها و سنگرهای کفر و الحاد را بیش از گذشته تسخیر کرده و تحت تسلط وارده خود درآورده‌است؛ به‌گونه‌ای که انقلاب ما امروز مسیر الهی خود را با قدرت بیشتری طی می‌کند و امپدواریم که این تلاش‌ها زمینه‌ساز ظهور حضرت مهدی(عج) باشد.

هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب در قوه قضائیه فاصله داریم

معاون اول قوه قضائیه گفت: علیرغم تلاش‌ها در قوه قضائیه، هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم که امپدواریم بتوانیم در راستای رسیدن به این نقطه به خوبی فعالیت کنیم.

به گزارش ایلنا، حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژم‌ای، در دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با تبریک دهه امامت و ولایت، گفت: با انقلاب اسلامی تا حدودی دین اسلام احیا شده‌است. خدا را شکر می‌کنیم که به ما توفیق اقامه عدل را در حوزه قوه قضائیه داده‌است.

معاون اول قوه قضائیه با اشاره به معارف رئیس کل دادگستری بیان کرد: امپدواریم بتوانیم این مسئولیت را به دوش مدیری بگذاریم که بتواند مسئولیت خطیر قوه قضائیه را اجرا کند. حجت‌الاسلام حمیدی حدود ۲۱ سال در استان سیستان و بلوچستان خدمت کرده و این امر نشان از ایثار و از خودگذشتگی ایشان دارد.

اعضای شورا با وجود اختلاف نظر باهم برادرند

سخنگوی شورای نگهبان در واکنش به اظهارات اخیر دو عضو فقهای این شورا در توییت نوشت: «دشمنان طمع نکنند!اعضای شورا با وجود اختلاف نظر، باهم برادرند.»

«عباسعلی کدخدایی» در واکنش به اظهارات هفته گذشته آیت الله یزدی و پاسخ دیروز آیت الله ام‌لی لاریجانی دو عضو فقهای شورای نگهبان در حساب کاربری توییت خود نوشت: «در هر جمعی از جمله شورای نگهبان دعوی طلبگی طبیعی است؛ گاهی صداها بلندشده و مباحث داغ، لیکن بمذازن آن دوستی‌ها پابرجاست.»

وی در ادامه نوشت: «دشمنان طمع نکنند!اعضای شورا با وجود اختلاف نظر، باهم برادرند؛ تکار رهبر بزرگوار شایسته عنایت‌است: دشمن اصلی را با دوستانی که با آنها اختلاف نظر داریم، اشتباه نگیریم.»

تحریم ظریف بی‌منا و بدعت است

سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه تحریم محمدجوادظریف بی‌منا و یک بدعت در عرصه بین المللی است گفت: مقامات عالی کشور، رسانه‌ها و مردم با حمایت از وزیر امور خارجه نشان دادند که ایران یک کل واحد است و فرقی میان اجزایش نیست. «سیدعباس موسوی» در نشست خبری با تبریک فرارسیدن عیدسعید غدیر و سالروز ورود آزادگان به کشور افزود: امروز سالگرد کودتای ۲۸ مرداد است که از آن روز، اقدامات خصمانه علیه ایران ادامه دارد که هیچ کدام به نتیجه نرسیده‌است و تنها چیزی که به وجود داشته، مقاومت مردمی است.

وی ضمن قدردانی از حمایت‌های مردمی پس از تحریم ظریف اظهار داشت: این تحریم، یک تحریم بی‌منا و بدعت در عرصه بین‌المللی است، از همه مقامات عالی کشور، رسانه‌ها، مردم و دیگری که در این مقطع نشان دادند ایران یک کل واحد است و فرقی میان اجزایش نیست و همه از فرمانده حاکمیلمسی حمایت می‌کنند تشکر می‌کنم. سخنگوی دستگاه دیپلماسی با اشاره به سفرهاور ای‌های دیپلماتیک اخیر تصریح کرد: آقای ظریف سفرهای مختلفی داشته و خواهند داشت. وی قبلا به قطر سفر کردند.

انتهاد، بزرگ‌ترین باند مواد مخدر در جنوب کشور

وزارت اطلاعات اعلام کرد: با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) در استان هرمزگان، بزرگ‌ترین باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر جنوب کشور متشکل از ۴ برادر که به صورت مسلحانه محموله‌های کلان مواد مخدر را از یکی از کشورهای همسایه به وسیله لیسه‌های صیادی و شناورهای تندرو به سواحل هرمزگان منتقل می‌کردند، شناسایی و منهدم شد.

این باند قسمت اعظم مواد مخدر را در داخل کشور توزیع و بخشی را به خارج از کشور ترازنت می‌کرده به طوری که گردش مالی این باند بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال بوده و ارزش تقریبی دارای‌هایی فعلی آنها بیش از ۳ هزار میلیارد ریال است. در این عملیات مقابله‌متمنهایی و چووق نقدی، خودرو و جواهرات از متهمان کشف و ضبط و عوامل اصلی این باند دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. ضربه به این باند مسلحانه از ورود سالانه ده‌ها تن مواد مخدر به کشور جلوگیری کرد.

این بار با شدت بیشتری بر خورد می‌کنیم



جان‌نشین فرمانده قرارگاه ثارالله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره تلاش‌های مقامات آمریکا برای توقیف نفتکش آدریان دریا تاکید کرد: اگر آمریکایی‌ها و یا کشور دیگری دست به

اقدام دیگری بززند قطعاً با شدت بیشتری با آنها برخورد می‌کنیم. به گزارش تجارت، سردار سرتیپ پاسدار اسماعیل کوتوری در گفت و گو با خبرنگار دفاعی ایرنا در رابطه با درخواست آمریکا برای توقیف نفتکش آدریان دریا اظهار داشت: آنان به خوبی می‌دانند که چنین اقداماتی به ضررشان است.

وی با یادآوری اینکه تصمیم دادگاه آمریکا در مورد آدریان دریا عملی نشد، گفت: این نفتکش اکنون در حال ادامه مسیر و انجام ماموریت خود است.

دادن تبلیغات به شبکه‌های معاند خلاف است



وزیر کشور گفت: طبق مصوبه شورای عالی امنیت ملی، دادن اطلاعات، آگهی و دعوت به سرما به‌نژاری و یا بورس دانشجویان از طریق شبکه‌های معاند خلاف مقررات است و اگر رعایت نکنند،

با آنها برخورد می‌شود. به گزارش ایرنا «عبدالرضارحماتی‌فضلی» عصر دوشنبه در ستاد هماهنگی تبلیغات اقتصادی اظهار داشت: عمده‌ترین مسئله‌ای که در جلسه امروز مطرح شد، نگرانی افکار عمومی از فضای تبلیغاتی و رسانه‌ای بود که با اتهام‌زنی، پخش شایعات و دروغ پردازی همراه است. وی اقدامات قوه قضاییه در برخورد با مفاسد و رانت خواری‌ها را موضوع دیگر این جلسه عنوان کرد و خواستار طرحی نظام تبلیغاتی و اطلاع رسانی مناسب و متناسب با این اقدامات شد.

توصیه علما و مقامات سیاسی، مذهبی به آیت‌الله یزدی و آیت‌الله آملی لاریجانی؛

پرهیز از اختلافات؛ پایبندی به اخلاق و همدلی

حجت‌الاسلام حسین ابراهیمی در گفت‌وگو با ایلنا در باره اظهارات آیت‌الله یزدی علیه آیت‌الله ام‌لی لاریجانی و حواشی ایجاد شده پیرامون آن گفت: البته واقعیت امر این است که روحانیت قداستش نباید شکسته شود. اگر چنانچه امری به نظر بعضی‌ها منکر رسید آن منکر را باید نپذیر کرد.

این عضو جامعه و روحانیت مبارز با بیان اینکه بنده در جریان واقعیت آنچه که آیت‌الله یزدی با آیت‌الله لاریجانی می‌فرمایند نیستم، عنوان کرد: بحث کلی قضیه این است که روحانیت قبل از آنکه در سطح جامعه افکار جامعه را مشغول کند به نحوی مشکلات بیدگیر را با هم در میان بگذراند و خودشان داوری را تعیین کنند که مشکلات‌شان هستند. وی با بیان اینکه بنده معتقد کشیده‌شدن این مسائل به پهنه رسانه‌ها و جامعه مطلوب نیست، ابراز کرد: بنده اهمیت موضوع پس پرده را نمی‌دانم و گاهی پس پرده آفتوری مهم است که شاید چاره‌ای جز اینکه علنی گفته شود نبینند، اما چون که در جریان نیستم نمی‌توانم قضایوتی داشته باشم اما اجالا اگر باصلحت حل‌شود بهتر از این است که در فضای جامعه مطرح شود.

حجت‌الاسلام ابراهیمی در پاسخ به این سوال که فکر می‌کنید چرا آیت‌الله لاریجانی در نامه به آیت‌الله یزدی از سناریوهای از پیش طراحی شده علیه خود حتی توسط صداوسیما انتقاد کرده و گفته سکوت در برابر آن جایز نیست؛ گفت: واقعا اگر صداوسیما دامن می‌زند کار مطلوبی نیست. اگر فرمایش آیت‌الله لاریجانی درست باشد که صداوسیما این کار را می‌کند، این سازمان به هر حال باید شخصیت افراد را حفظ کند.

وی تاکید کرد: به هر حال هم آیت‌الله یزدی و هم آیت‌الله لاریجانی عزیز ماست و بنا نیست که ما شخصیت‌ها را یکی پس از دیگری قربانی کنیم. نتیجه این کار در نهایت چه خواهد شد؟ بنده معتقدم باید سبک سنگین کنند تا چنین صحنه‌هایی ایجاد نشود. ولی نمی‌دانم پس پرده چیست و چون نمی‌دانم قضایوتی نمی‌کنم.

لاریجانی در دیدار با معاون رئیس مجمع عالی خلق کره شمالی:

استقبال از توسعه روابط اقتصادی با کره شمالی



مستقل است.

۳۰ واحد پراکنده اداری مجلس در ساختمان جدید جمع می‌شود

در خبری دیگر، رئیس مجلس شورای اسلامی از جمع ۳۰ واحد پراکنده بخش‌های اداری مجلس خبر داد و گفت: تمامی بخش‌های ساختمان مشروطه تبدیل به موزه‌ای می‌شود تا دانش‌آموزان و دانشجویان از آن بازدید کنند و با تاریخ معاصر آشنا شوند. «علی لاریجانی» روز دوشنبه در مراسم افتتاح ساختمان شهید آیت الله شیخ فضل الله نوری (ساختمان اداری و کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی) ضمن تبریک عید سعید غدیر گفت: بخش‌های اداری مجلس در ۳۰ نقطه پراکنده است که این وضعیت به لحاظ هزینه‌ای و حفاظتی، مشکلاتی را ایجاد می‌کرد اما اکنون با اجرای طرح جدید همه‌ان‌ها در یک مکان مستقر می‌شوند. وی افزود: یکی از مشکلات کار پارلمان، نپوشیده‌بودن مرکز پژوهش‌های مجلس که مستمرا باید در دسترس نمایندگان مجلس باشد و پشتوانه فکری قوه مقننه است با مجلس فاصله دارد و در دسترس نیست. در پروژه جدید مجلس تصمیم گرفت تا مرکز پژوهش‌ها نیز در ساختمان اداری و کمیسیون‌ها مستقر شود. لاریجانی با بیان اینکه مجلس سابقه‌ای یکصدساله داشته و آثار، یادداشت‌ها و نقایس مهمی از ابتدای مشروطه تا کنون جزء اسناد موزه و کتابخانه مجلس است، افزود: ساختمان موزه و کتابخانه مجلس فرسوده‌است و محل نگهداری کتب نفیس خطی و اسناد تاریخی، اسنادزد نیست. بنابراین مکانی با ویژگی‌های مهندسی متناسب برای نگهداری کتب خطی و اسناد مجلس در نظر گرفته شد تا برای سالیان طولانی این سرمایه‌ها حفظ شود. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: تمامی بخش‌های ساختمان مشروطه تبدیل به موزه‌ای می‌شود تا دانش‌آموزان و دانشجویان از آن بازدید کنند و با تاریخ معاصر آشنا شوند. لاریجانی با بیان اینکه برای کمیسیون‌ها و فرآیندهای مجلس مکان ویژه‌ای در ساختمان جدید احداث شده است، افزود: امپدواریم این مرکز، کار قانونگذاری را تسهیل کند.

می‌کنم که به این وضع خاتمه دهید و حتی اگر افرادی پادرمیانی کنند تا عزیزان از بیدگریدگر عنرخواهی نماینده بسیارچاست.»

■ **بنا نیست شخصیت‌ها را یکی پس از دیگری قربانی کنیم**
از سوی دیگر یک عضو جامعه و روحانیت مبارز با اشاره به حواشی ایجاد شده در مورد اظهارات آیت‌الله یزدی علیه ام‌لی لاریجانی گفت: ما آیت‌الله یزدی و هم آیت‌الله لاریجانی عزیز ماست و بنا نیست که ما شخصیت‌ها را یکی پس از دیگری قربانی کنیم. نتیجه این کار در نهایت چه خواهد شد؟

به گزارش ایلنا، آیت‌الله مکارم شیرازی مرجع تقلید متن توصیه‌ای به آیات لاریجانی و یزدی ارسال کرده و به آنها تاکید کرده که به این مشاجرات خاتمه داده و به آبروی روحانیت و نظام کمک کنند.

متن توصیه این مرجع تقلید به شرح زیر است:

«برادران عزیز! تجربه نشان داده که این گونه درگیری‌ها هرگز نتیجه‌ای جز روشن شدن آتش فتنه و اختلاف در میان مردم ندارد. به‌همة شما احترام می‌گذاریم و متواضعانه تقاضا دارم این باب را به کلی مسدود کنید و به آبروی روحانیت و نظام کمک فرمایید. من به‌همة شما عزیزان دعا

آیت‌الله ریسی با هشدار به یقه سفیدها؛

مبارزه با فساد خط قرمز ندارد

عدالانه، اجرای بدون تبعیض قانون و صدور حکم عادلانه‌را از مصادیق اجرای عدالت در سه قوه دانست و اظهار کرد: امروز مهم‌ترین پیام غدیر، اجرای عدالت در پرتو آموزه‌های دین و شریعت است و ما تردید نداریم که مردان و زنان صالح در جای جای این کشور با تمسک به قوانین اسلامی و اراده‌های پولادین، همواره مصمم به اجرای عدالت هستند.

آیت‌الله رئیسی خاطر نشان کرد: اجرای عدالت باید به گونه‌ای باشد که مردم آنرا احساس کنند. اینکه برخی می‌گویند به‌سر حال یک طرف‌از اجرای عدالت قضایی، ناراضی خواهد بود، حرف کاست و ذقیقی نیست زیرا عدالت، امری فطری است و کسانی هم که به‌ظاهر از یک حکم ناراضی باشند، در خلوت خود از اجرای عدالت احساس رضایت می‌کنند.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه امروز برای ما مهم‌ترین آموزه غدیر، اجرای عدالت است، به عزم دست‌گناه قضایی برای برخورد با همه مظاهر فساد و تبعیض اشاره و تصریح کرد: مصمم هستیم که با همه افراد حتی یقه سفیدها که فکر می‌کنند خط قرمز هستند و می‌توانند قانون را با استفاده از روابط و نفوذ خود دور بزینند، برخورد کنیم. ما در برخورد با مفاسد، هیچ خط قرمزی جز اجرای قانون نمی‌شناسیم.

آیت‌الله رئیسی گفت: همکاران بنده در دستگاه قضایی و همه مجریان قانون بدانند که اجرای عدالت، رضای خدا و مردم را در پی خواهد داشت و ناراضی‌بودن عده‌ای قلیل، به‌هیچ‌عنوان تعیین‌کننده و اثربخش نیست.

براساس این گزارش، در جلسه شورای عالی قضایی، دستورالعملی به تصویب رسید که بر اساس آن کلیه دادگاه‌ها و دادسراها مکلف شدند برخی پرونده‌ها را پیش از طرح در محاکم، الزاماً به شورای حل اختلاف جهت برقراری صلح و سازش ارجاع دهند.

براساس این دستورالعمل که به امضای رئیس قوه قضاییه رسید، ارجاع پرونده‌های مربوط به تمامی جرایم قابل گذشت، جنبه خصوصی جرایم واجد دو جنبه عمومی و خصوصی و کلیه اختلافات و دعای خانوادگی و دیگر دعای مدنی به شورای حل اختلاف با لحاظ شرایطی، الزامی شد.

با واقعیت انقلاب و جمهوری اسلامی کنار بیایید



وزیر امور خارجه در سالروز کودتای ۲۸ مرداد در حساب کاربری خود در توییت نوشت: زمان آن فرارسیده که برخی با واقعیت انقلاب اسلامی و استقرار جمهوری اسلامی در ایران کنار بیایند.

به گزارش اداره کل اطلاع رسانی و سخنگویی وزارت امور خارجه، محمد جواد ظریف در این توییت نوشت: «۶۶سال پیش در چنین روزی در کودتایی به تحریک ایالات متحده و پادشاهی متحده بریتانیا، دولت منتخب مردم ایران سرنگون شد. "ظریف تاکید کرد: "این شرارت، پس از سال‌ها، «فشار بیشهینه» بر ایرانی‌ها انجام شد. مردم در سال ۱۳۵۷ به این مداخلات پایان دادند: زمان آن فرارسیده که برخی با این واقعیت (انقلاب اسلامی و استقرار جمهوری اسلامی در ایران) کنار بیایند."